КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ  МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

« 14 »  декабря  2015 г.                                                                       № 257-р

  с. Мамонтово

Об итогах  районного конкурса творческих работ

«Мы – за безопасность на дорогах!»

На основании  Положения о районном конкурсе творческих работ «Мы

– за безопасность на дорогах!», во исполнение приказа комитета

Администрации Мамонтовского района по образованию от 12.11.2015 №

209-р «О проведении районного конкурса творческих работ «Мы – за

безопасность на дорогах»  с 12 ноября по 04 декабря 2015 года проведен

конкурс. В жюри конкурса было предоставлено 130 работ в номинации –

«Рисунок», «Агитплакат», «Новый дорожный знак» и «Поделка».

В конкурсе приняли участие   обучающиеся из 10 школ района, 10

дошкольных образовательных учреждений и МБОУ ДОД «Мамонтовский

ДЮЦ».

В соответствии с  вышеизложенным, на основании протокола

заседания конкурсного жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  итоги районного конкурса творческих работ «Мы – за

безопасность на дорогах!» (приложение 1).

2. Объявить благодарность руководителям за организацию участия

обучающихся и воспитанников в районном конкурсе «Мы – за безопасность

на дорогах!» (приложение 2).

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию   Т.Е. Чибрякова

Приложение 1

к приказу комитета Администрации

Мамонтовского района по образованию

от    14 декабря 2015 г.     №  257-р

С П И С О К

победителей и призеров районного конкурса творческих работ

«Мы – за безопасность на дорогах!»

№

п/п

Автор Возраст Название

работы

ОУ Место

Номинация «Рисунок» до 7 лет

1 Рыбина Татьяна  - МКДОУ детский

сад «Колосок» с.

Черная Курья

I

2 Распупова Ульяна 6 л «Будь

внимательным!»

МКДОУ детский

сад «Колосок» с.

Малые Бутырки

II

Номинация «Рисунок» 7-10 лет

1 Растригина Екатерина 9 л - МКОУ

«Костинологовская

СОШ»

I

2 Амосов Григорий 7 л - МКОУ

«Малобутырская

СОШ»

II

3 Дорохина Ксения 9 л - МКОУ

«Костинологовская

СОШ»

III

Номинация «Рисунок» 11-14 лет

1 Таранова Арина 14 л - МБОУ

«Первомайская

СОШ»

I

2 Кузнецова Елизавета 11 л - МКОУ

«Островновская

СОШ»

II

3 Ларькина Влада 12 л - МБОУ

«Первомайская

СОШ»

III

Номинация «Рисунок» 15-17 лет

1 Дудкин Александр 17 л - МКОУ «Буканская

СОШ»

I

2 Капустина Лола 16 л - МБОУ

«Первомайская

СОШ»

II

Номинация «Агитплакат» до 7 лет

1 Раац Вячеслава и

Храмцов Никита

6 л - МБДОУ детский

сад «Ромашка»

I

2 Ниданов Руслан 5 л «Моя семья -  за

безопасность на

МКДОУ детский

сад «Березка»

II

дороге»

3 Мощенко Семен 6 л «Моя семья – за

безопасность

дорожного

движения»

МКДОУ детский

сад «Солнышко» с.

Островное

III

Номинация «Агитплакат» 7-10 лет

1 Полушвецова

Антонина

10 л «Не спеши!» МБОУ

«Первомайская

СОШ»

I

2 Свирин Никита 7 л «Притормози…» МБОУ

«Мамонтовская

СОШ»

II

3 Чулкова Соня 10 л «Не предавайте

своих друзей!»

МБОУ

«Первомайская

СОШ»

III

4 Гладышева Яна 10 л «Наши друзья –

дорожные

знаки»

МБОУ

«Первомайская

СОШ»

III

Номинация «Агитплакат» 11-14 лет

1 Ивлев Никита 14 л - Филиал

«Травновская

СОШ» МКОУ

«Островновская

СОШ»

I

2 Байдикова Светлана 14 л «Заповеди для

водителя»

Филиал

«Травновская

СОШ» МКОУ

«Островновская

СОШ»

II

3 Блинова Евгения и

Лукина Дарья

11 л «Знайте ПДД!» МБОУ

«Комсомольская

СОШ»

III

Номинация «Новый дорожный знак» до 7 лет

1 Ермолаева Полина и

Храмцов Никита

6 л - МБДОУ детский

сад «Ромашка»

I

2 Новоселова Дарья 6 л «Движение

транспорта в

плохом

настроении

запрещено!»

МКДОУ детский

сад «Солнышко» с.

Островное

II

3 Ниданов Руслан 5 л «Запрещено!» МКДОУ детский

сад «Березка»

III

Номинация «Новый дорожный знак» 7-10 лет

1 Нестеров Арсений 7 л «Пристегни

самое дорогое!»

МБОУ

«Мамонтовская

СОШ»

I

2 Климошенко Мария 7 л «Осторожно –

ямы!»

МКОУ

«Малобутырская

СОШ»

II

3 Трунова Ирина 7 л «Остановка

запрещена!

Рядом – цветы!»

МКОУ

«Чернокурьинская

СОШ»

III

Номинация «Новый дорожный знак» 11-14 лет

1 Жигальцова Наталья 14 л - Филиал

«Травновская

СОШ» МКОУ

«Островновская

СОШ»

I

2 Шевцова София 14 л «Внимание при

переходе!»

Филиал

«Травновская

СОШ» МКОУ

«Островновская

СОШ»

II

3 Лигузовы Анастасия

и Елизавета

14 л

10 л

«Будь

вежливым!»

МБОУ

«Первомайская

СОШ»

III

Номинация «Поделка» до 7 лет

1 Дриллер Диана  - МБДОУ детский

сад «Гнездышко»

I

2 Бондаренко Сергей 6 л «Знайте правила

движения, как

таблицу

умножения!»

МКДОУ детский

сад «Боровичок»

I

3 Афоничкина

Александра

 - МКДОУ детский

сад «Тополек»

II

4 Шефер Дана 6 л «У школы знак

«Дети», за них

мы все в ответе!»

МКДОУ детский

сад «Колосок» с.

Малые Бутырки

II

5 Бадина Арина 5 л - МКДОУ детский

сад «Солнышко» с.

Покровка

III

Номинация «Поделка» 7-10 лет

1 Евтушенко Екатерина 7 л «Улица» МБОУ ДОД

«Мамонтовский

ДЮЦ»

I

2 Климов Артем 10 л «Светофор» МБОУ ДОД

«Мамонтовский

ДЮЦ»

II

3 Косачева Софья 7 л - МБОУ

«Мамонтовская

СОШ»

III

4 Шклярова Валерия 7 л - МБОУ

«Мамонтовская

СОШ»

III

Номинация «Поделка» 11-14 лет

1 Гладышева Яна 11 л «Жизнь

прекрасна, когда

безопасна!»

МБОУ

«Первомайская

СОШ»

I

2 Климошенко

Дмитрий

14 л - МКОУ

«Малобутырская

СОШ»

II

3 Гасан Вячеслав 12 лет «Будь

внимателен на

дорогах!»

МКОУ

«Гришенская

СОШ»

II

Приложение 2

к приказу комитета Администрации

Мамонтовского района по образованию

от     14 декабря 2015 г.     №  257-р

Руководители образовательных учреждений, принявших участие в районном

конкурсе творческих работ «Мы – за безопасность на дорогах!»

1. Пославский П.И., директор МБОУ «Островновская СОШ».

2. Асначева О.В., директор МБОУ «Комсомольская СОШ».

3. Вдовина Т.П., директор МБОУ «Первомайская СОШ».

4. Вастьянов А.С., директор МБОУ «Мамонтовская СОШ».

5. Мителева Н.Б., директор МКОУ «Буканская СОШ».

6. Шуллер И.Н., директор МКОУ «Костинологовская СОШ».

7. Вагина С.П., директор МКОУ «Малобутырская СОШ».

8. Фицай В.В., директор МКОУ «Чернокурьинская СОШ».

9. Бирюков Ю.П., директор МКОУ «Гришенская СОШ».

10. Пирязева О.Н., директор МКОУ «Ермачихинская ООШ».

11. Капуста Е.М., директор МБОУ ДОД «Мамонтовский ДЮЦ»

12. Халтурина А.А., заведующий МКДОУ детский сад «Березка».

13. Долгова Р.П., заведующий МБДОУ детский сад «Ромашка»

14. Майер И.В., заведующий МКДОУ детский сад «Солнышко» с.

Островное.

15. Дриллер О.П., заведующий МКДОУ детский сад «Колосок» с.

Малые Бутырки.

16. Костина Т.А., заведующий МКДОУ детский сад «Колосок» с.

Черная Курья.

17. Сучихина О.П., заведующий МКДОУ детский сад «Солнышко» с.

Покровка.

18. Волкова Н.Н., заведующий МКДОУ детский сад «Тополек» с.

Костин Лог.

19. Полушвецова Э.Р., заведующий МБДОУ детский сад «Гнездышко».

20. Просвиркина О.В., заведующий МКДОУ детский сад «Теремок».

21. Осетрова Е.В., заведующий МКДОУ детский сад «Боровичок».